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دل خوشی ما نویسندگان به همین 
روزهاست

ایران  با خبرگزاری کتاب  هادی خورشاهیان در گفت وگو 

نمایشگاه  سی وسومین  از  مردم  استقبال  درباره  )ایبنا( 

هر  من  پیش  سال های  گفت:  تهران  کتاب  بین المللی 

دیدن  برای  امسال  اما  بودم؛  نمایشگاه  در  کار  برای  روز 

می آیم. اولین روز یعنی چهارشنبه که این جا آمدم خیلی 

احساس  بودند.  نچیده  را  کتاب هایشان  غرفه ها هنوز  از 

کردم نسبت  به سال های قبل که حضوری برگزار می شد 

که  امروز  اما  است؛  شده  کمتری  استقبال  اول  روزهای 

آمدم واقعا غافلگیر شدم. چون دو سه سال هم نمایشگاه 

حضوری برگزار نمی شد. خیلی خوب است که دوستان مان 

و کتاب ها را می بینیم. به نظرم امروز استقبال خیلی خوب 

استوی افزود: تصور دیگری که داشتم این بود که به دلیل 

همزمانی نمایشگاه مجازی و حضوری و این که بن اهل 

قلم و دانشجویی و... را به خرید مجازی اختصاص داده اند 

دیگر مردم حضوری نمی آیند و خریدشان را مجازی انجام 

آمده اند.  هم  حضوری  خداراشکر  دیدم  ولی  می دهند 

امیدوارم در روزهای بعد هم استقبال به این شکل باشد. 

که  روزهاست  همین  به  دل خوشی مان  نویسندگان  ما 

مخاطبان را می بینیم و با آن ها صحبت می کنیم. او نظر 

خود را درباره برگزاری دوباره نمایشگاه به صورت حضوری 

بیان کرد: آن روزی که اعلام کردند مدارس قرار  این طور 

است حضوری شود من مخالف بودم اما دیدم پسرم که 

در  و خوشحال شد چون  کرد  استقبال  است  دانش آموز 

مدرسه می تواند دوستانش  را ببیند. حتی الامکان داریم در 

نمایشگاه کتاب هم پیشگیری انجام می دهیم. باتوجه به 

این که آمار فوتی های دیروز سه نفر بود مردم دیگر احساس 

می کنند خطر کم تر شده است. البته که امیدوارم که این 

نمایشگاه تبدیل به پیک دیگری نشود. الان که آمدم و 

دیدم مردم آمده اند و روحیه شان خوب است من هم دیگر 

موافق نمایشگاه حضوری هستم. خورشاهیان به مناسبت 

برگزاری نمایشگاه، کتابی برای یادگیری داستان نویسی به 

مخاطبان معرفی کرد و گفت: آخرین کتابی که مطالعه 

یزدان  نوشته  بنویسیم«  را  قصه  یک  »چگونه  کرده ام 

سلحشور )شاعر، نویسنده و روزنامه نگار قدیمی( است که 

نشر نارنج منتشر کرده است. این کتاب به کار همه آدم ها 

می آید؛ چه آن هایی که می خواهند از ادبیات لذت ببرند و 

بدانند که چرا این لذت اتفاق می افتد و چه برای نویسندگان 

می روند.  داستان نویسی  کلاس  که  آن هایی  به خصوص 

سی وسومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران از 21 تا 31 

اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ با شعار »با کتاب سلامتیم« در دو بخش 

حضوری در مصلای امام خمینی )ره( و مجازی در سامانه 

ketab.ir برگزار می شود.

خبر

اولین قسمت از سریال »جادوگر«، روز یکشنبه ۲۵ اردیبهشت از دو پلتفرم  فیلیمو و 

نماوا پخش شد. 

مجموعه کمدی »جادوگر«، به کارگردانی مسعود اطیابی و تهیه کنندگی ایرج محمدی و 

مجری طرحی علی طلوعی به شبکه نمایش خانگی آمد.

مخاطبان این سریال می توانند این مجموعه را یکشنبه ها ساعت ۸ صبح از  فیلیمو و 

نماوا تماشا کنند. 

جادوگر را مریم تاجیک به نگارش درآورده  است و در خلاصه داستان این سریال 

آمده است: قدرت وجهانگیر از جاعلان معروف تحت تعقیب پلیس قصد دارند ازکشور 

بگریزند اما این دو، طی ماجراهایی درمی یابند که با رمالی می توانند کار و کاسبی 

جدیدی را پیشه کنند. با اینکه پلیس آنها را شناسائی کرده اما آنها بخاطر طمع دست از 

رمالی نمی کشند و با کلاهبرداری می توانند به مال و منالی برسند که ...

احمد مهرانفر، جواد رضویان، مریم مومن، نسیم ادبی، فقیه سلطانی، متین ستوده، 

گیتی قاسمی، شهین تسلیمی، صحرا اسداللهی، عرفان ابراهیمی، میثاق جمشیدی، 

شهرزاد  کمال زاده، سمیه مهری، سحر سلیمانی، جواد پولادی و نادر سلیمانی، رضا 

ناجی، محمدرضا عقدایی، احمد ایراندوست و )با هنرمندی( رضا توکلی، محمد فیلی و 

)با معرفی( پونه هاشم  پور، بازیگران این سریال هستند.

آغاز سریالی با بازی احمد مهرانفر و جواد 
رضویان

سینما

پنجمین کتاب امیر پروسنان با عنوان »کرونایی ها همراه ندارند« در نمایشگاه کتاب تهران 

عرضه شد. به گزارش ایلنا، پنجمین کتاب امیر پروسنان که مجموعه داستان کوتاهی با ۲۱ 

داستان است، با عنوان »کرونایی ها همراه ندارند« توسط انتشارات صدای معاصر منتشر و 

در نمایشگاه کتاب تهران عرضه شد.

این مجموعه داستان کوتاه با قیمت ۳۷ هزار و ۲۰۰ تومان و در ۱۲۴ صفحه توسط انتشارات 

صدای معاصر منتشر شده و هم اکنون در سی و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 

موجود است. مجموعه داستان کوتاه »کرونایی ها همراه ندارند«، پنجمین کتاب و سومین 

مجموعه داستان امیر پروسنان است که مضامین اجتماعی دارد.

داستان های این مجموعه از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ نوشته شده و در برخی داستان ها به 

موضوع بیماری همه گیر کرونا پرداخته شده است.فضاهای داستانی در این کتاب نیز 

مانند کتاب های قبلی در تهران و رشت می گذرد و مضامینی مانند تنهایی انسان امروز و 

روابط انسانی در شخصیت پردازی ها و طرح های داستانی مورد توجه بود. پیش از این، 

دو مجموعه داستان کوتاه »مرگ خاموش آقای نویسنده« و »زن ها همیشه همین طور 

هستند« و همچنین داستان بلند »سمت چپ اتاق اول« از امیر پروسنان منتشر شده بود. 

همچنین مجموعه شعر »غصه های یک تبعیدی« از امیر پروسنان در سال ۱۳۸۵ در رشت 

منتشر شده بود.

نمایشگاه کتاب و کرونایی هایی که 
همراه ندارند

کتاب

19
31

ره 
ما

 ش
■ 

14
01

اه 
ت م

هش
دیب

 ار
 2

ه 9
شنب

نج
پ

نوبت دوم


